
Projekt 
 
z dnia  7 listopada 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

UCHWAŁA NR LXVII/383/2023 
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2023 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 oraz pkt 9 lit d i pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2023r poz. 40 ze zm.), art. 211, 212, 214-216, 222, 235-237, 
258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium państwa z dnia 12 marca 2022r. (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 103 ze zm.) Rada Gminy 
Łęka Opatowska uchwala co następuje:   

§ 1. W uchwale Nr LVII/334/2023 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 11 stycznia 2023r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2023 rok, zmienianą Uchwała Rady Gminy Nr 
LVIII/339/2023 z dn. 15.02.2023r., Nr LIX/344/2023 z dn. 14.03.2023r., Nr LX/349/2023 z dn. 
26.04.2023r., Nr LXI/355/2023 z dn. 31.05.2023r., Nr LXII/362/2023 z dn. 21.06.2023r., Nr LXII/366/2023 
z dn. 18.07.2023r., Nr LXIV/372/2023 z dn. 30.08.2023r., Nr LXV/377/2023 z dn. 27.09.2023r., 
Nr 382/2023 z dn. 11.10.2023r. oraz Zarządzeniem  Wójta Gminy Nr 3/2023 z dn. 30.01.2023r., Nr 10/2023 
z dn. 28.02.2023r., Nr 20/2023 z dn. 30.03.2023r., Nr 34/2023 z dn. 18.05.2023r. Nr 37/2023 z dn. 
07.06.2023r., Nr 41/2023 z dn. 29.06.2023r., Nr 42/2023 z dn. 06.07.2023r., Nr 53/2023 z dn. 31.07.2023r., 
Nr 58/2023 z dn. 11.08.2023r., Nr 64/2023 z dn. 04.09.2023r., Nr 74/2023 z dn. 29.09.2023r., Nr 80/2023 
z dn. 13.10.2023, Nr 82/2023 z dn. 30.10.2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

"1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok w wysokości:  53 995 899,25 zł. z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  -         38 060 278,08 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie  -   15 935 621,17 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1„ 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr LVII/334/2023 dokonuje się zmian określonych zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 3 247 336,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2”.. 

W załączniku nr 2 do uchwały Nr  LVII/334/2023 dokonuje się zmian określonych zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 1 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmieniu: 

„6) dochody ze środków Funduszu Pomocy w kwocie 486 285,45 zł., zgodnie 

z załącznikiem nr 3a”.. 

W załączniku nr 3a do uchwały Nr  LVIII/339/2023 dokonuje się zmian określonych 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. § 2  ust. 1  otrzymuje brzmienie : 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w wysokości 71 272 510,13 zł. z tego: 

Id: 4F6A5382-D28A-43F9-BEF9-66A29C2A0617. Projekt Strona 1



- wydatki bieżące w wysokości –  38 165 895,55 zł. 

- wydatki majątkowe w kwocie  -  33 106 614,58 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

W załączniku Nr 4 do uchwały Nr LVII//334/2023 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 3 247 336,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 5”.. 

W załączniku nr 5 do uchwały Nr XLII/334/2023 dokonuje się zmian określonych 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

6. § 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Wykaz inwestycji gminnych oraz wysokość wydatków majątkowych na 2023r. 

w wysokości  33 106 614,58 zł. zgodnie z załącznikiem nr 6”.. 

W załączniku Nr 6 do uchwały Nr LVII/334/2023 dokonuje się zmian określonych 

w  załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. § 2 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmieniu: 

„7) wydatki finansowane ze środków Funduszu Pomocy w kwocie 486 285,45 zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 8a”.. 

W załączniku Nr 8a do uchwały Nr LVII/334/2023 dokonuje się zmian określonych 

w  załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. § 7 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym: 

1) Dotacje celowe w  kwocie 1 294 500,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 12”.. 

W załączniku Nr 12 do uchwały Nr LVII/334/2023 dokonuje się zmian określonych 

w  załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4F6A5382-D28A-43F9-BEF9-66A29C2A0617. Projekt Strona 2



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023r.
załącznik Nr 1 do Uchwały nr LXVII/383/2023
Rady Gminy Łęka Opatowska
z dnia 08.11.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 84 540,85 59,31 84 600,16

75095 Pozostała działalność 246,85 59,31 306,16

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

246,85 59,31 306,16

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 091,56 1 933,55 4 025,11

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 091,56 1 933,55 4 025,11

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej 0,00 1 933,55 1 933,55

758 Różne rozliczenia 7 708 669,68 52 000,00 7 760 669,68

75814 Różne rozliczenia finansowe 732 950,58 52 000,00 784 950,58

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 303 012,93 52 000,00 355 012,93

852 Pomoc społeczna 623 631,93 -400,00 623 231,93

85219 Ośrodki pomocy społecznej 45 301,00 -400,00 44 901,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 -400,00 200,00

855 Rodzina 2 563 632,65 0,00 2 563 632,65

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 148 963,50 -10 922,50 138 041,00

0830 Wpływy z usług 148 365,00 -10 922,50 137 442,50

85517 Rodzinny kapitał opiekuńczy. 30 330,00 10 922,50 41 252,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 330,00 10 922,50 41 252,50

Razem: 53 942 306,39 53 592,86 53 995 899,25

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4F6A5382-D28A-43F9-BEF9-66A29C2A0617. Projekt Strona 1



PLAN DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE NA 2023 ROK

załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVI/383/2023
Rady Gminy Łęka Opatowska
z dnia 08.11.2023r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 600,00 -400,00 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 600,00 -400,00 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 -400,00 200,00

Razem: 3 247 736,00 -400,00 3 247 336,00

Strona 1 z 1

Id: 4F6A5382-D28A-43F9-BEF9-66A29C2A0617. Projekt Strona 1



PLAN DOCHODÓW ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY NA 2023 ROK
załącznik Nr 3 do Uchwały nr LXVII/383/2023
Rady Gminy Łęka Opatowska
z dnia 08.11.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 246,85 59,31 306,16

75095 Pozostała działalność 246,85 59,31 306,16

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

246,85 59,31 306,16

Razem: 486 226,14 59,31 486 285,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4F6A5382-D28A-43F9-BEF9-66A29C2A0617. Projekt Strona 1



PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK.

załacznik Nr 4 do Uchwały Nr LXVII/383/2023
Rady Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 08.11.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 294 930,74 45 000,00 3 339 930,74

60016 Drogi publiczne gminne 3 040 430,74 45 000,00 3 085 430,74

4270 Zakup usług remontowych 115 430,74 45 000,00 160 430,74

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 129 552,82 108 400,00 2 237 952,82

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 989 952,82 108 400,00 2 098 352,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 000,00 35 900,00 121 900,00

4260 Zakup energii 28 000,00 10 000,00 38 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 993 800,15 60 000,00 1 053 800,15

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 074,26 2 500,00 31 574,26

750 Administracja publiczna 5 748 518,16 59,31 5 748 577,47

75095 Pozostała działalność 290 686,85 59,31 290 746,16

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

206,48 49,62 256,10

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

40,37 9,69 50,06

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 523 933,89 -24 466,45 2 499 467,44

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 493 933,89 -24 466,45 2 469 467,44

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

54 500,00 -30 000,00 24 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 85 000,00 -35 000,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 751 760,00 40 533,55 792 293,55

801 Oświata i wychowanie 22 003 808,66 -100 000,00 21 903 808,66

80101 Szkoły podstawowe 16 810 265,03 -100 000,00 16 710 265,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 295 593,00 -100 000,00 1 195 593,00

80104 Przedszkola 3 672 382,09 0,00 3 672 382,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 -10 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 500,00 10 000,00 147 500,00

4220 Zakup środków żywności 267 317,50 18 000,00 285 317,50

4260 Zakup energii 175 000,00 -18 000,00 157 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 4F6A5382-D28A-43F9-BEF9-66A29C2A0617. Projekt Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

384 441,69 -7 500,00 376 941,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 852,00 1 940,70 17 792,70

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 176 969,00 -7 500,00 169 469,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 565,37 -1 940,70 8 624,67

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

355 151,54 7 500,00 362 651,54

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 783,00 660,00 16 443,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 916,00 -58,00 3 858,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 179 095,00 6 977,40 186 072,40

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 809,18 -79,40 15 729,78

852 Pomoc społeczna 2 537 321,93 -45 400,00 2 491 921,93

85219 Ośrodki pomocy społecznej 761 395,00 -400,00 760 995,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 600,00 -400,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 500,00 7 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 458,00 -500,00 3 958,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 698 453,00 -45 000,00 653 453,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 85 000,00 -45 000,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 175 703,51 70 000,00 6 245 703,51

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 750 000,00 70 000,00 820 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 140 000,00

Razem: 71 218 917,27 53 592,86 71 272 510,13

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 4F6A5382-D28A-43F9-BEF9-66A29C2A0617. Projekt Strona 2



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2023 ROK.

załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXVII/383/2023
Rady Gminy Łęka Opatowska
z dnia 08.11.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 600,00 -400,00 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 600,00 -400,00 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 600,00 -400,00 200,00

Razem: 3 247 736,00 -400,00 3 247 336,00

Strona 1 z 1

Id: 4F6A5382-D28A-43F9-BEF9-66A29C2A0617. Projekt Strona 1



Strona 1 z 1

PLAN WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  NA 2023 ROK
załacznik Nr 6 do Uchwały Nr LXVII/383/2023
Rady Gminy Łęka Opatowska
z dnia 08.11.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 62 500,001 570 526,71 1 633 026,71

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 500,00 1 633 026,711 570 526,71

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 993 800,15 60 000,00 1 053 800,15

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Łęka  
Opatowska. Część I Termomodernizacja budynku biblioteki w  Opatowie.  
Część II Termomodernizacja budynku komunalnego w Rakowie.

993 800,15 60 000,00 1 053 800,15

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 074,26 2 500,00 31 574,26

Zakup kontenera z doposażeniem 14 569,26 2 500,00 17 069,26

33 044 114,58 33 106 614,5862 500,00Razem

Id: 4F6A5382-D28A-43F9-BEF9-66A29C2A0617. Projekt Strona 1



PLAN WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY NA 2023R.

załacznik nr 7 do Uchwały Nr LXVII/383/2023
Rady Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 08.11.2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 246,85 59,31 306,16

75095 Pozostała działalność 246,85 59,31 306,16

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

206,48 49,62 256,10

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 40,37 9,69 50,06

Razem: 486 226,14 59,31 486 285,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4F6A5382-D28A-43F9-BEF9-66A29C2A0617. Projekt Strona 1



Załacznik Nr  8

do Uchwały Nr LXVII/383/2023

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6

851 Ochrona zdrowia 400 000,00        400 000,00       

85111 Szpitale ogólne 400 000,00         400 000,00       

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 400 000,00         400 000,00       

RAZEM 400 000,00        400 000,00       

Dział Rozdział paragraf Treść Plan przd zmianą zmiana  Plan po zmianie 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 558 500,00        -                  558 500,00       

92116 Biblioteki 558 500,00         -                  558 500,00       

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 558 500,00         558 500,00       

RAZEM 558 500,00        -                  558 500,00       

Dział Rozdział paragraf Treść Plan przed zmianą zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00          10 000,00         

01008 melioracje wodne 10 000,00           10 000,00         

2830

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 854 500,00        30 000,00 -     824 500,00       

75412 Ochotnicze straże pożarne 854 500,00         -                  824 500,00       

2820

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

852 Pomoc społeczna 85 000,00          45 000,00 -     40 000,00         

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85 000,00           45 000,00 -      40 000,00         

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00        150 000,00       

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00           50 000,00         

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00         100 000,00       

6230

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00          30 000,00         

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00           30 000,00         

2360

926 Kultura fizyczna 240 000,00        240 000,00       

92605 zadania w zakresie kultury fizycznej 240 000,00         240 000,00       

2360

Razem 1 369 500,00     75 000,00 -     1 294 500,00    

Ogółem plan dotacji 2 328 000,00     75 000,00 -     2 253 000,00    

1. Dotacje celowe 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. Dotacje celowe 

2.  Dotacje podmiotowe  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom
85 000,00           

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanych do sektora 
10 000,00           

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

100 000,00         

100 000,00       

10 000,00         

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
54 500,00           

800 000,00       

40 000,00         

dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji orgnizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

240 000,00         240 000,00       

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

50 000,00           50 000,00         

45 000,00 -      

z dnia 08.11.2023r.

Rady Gminy Łęka Opatowska 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w roku 2023

dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji orgnizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

30 000,00           30 000,00         

30 000,00 -      24 500,00         

800 000,00         

Id: 4F6A5382-D28A-43F9-BEF9-66A29C2A0617. Projekt Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr LXVII/383/2023 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 8 listopada 2023 r. 

1.Zmiany po stronie dochodów : 

Dział 750  Rozdział 75095 – zwiększenie planu  w kwocie 59,31 zł środki z Funduszu Pomocy za 
wydawanie nr PESEL dla obywateli Ukrainy 

Dział 754 – Rozdział 75412 – zwiększenie planu o kwotę 1.933,55 zł  darowizna OSP Biadaszki. 

Dział 758 Rozdział 75814 – zwiększenie planu o kwotę 52 000,00 zł odsetki od lokat. 

Dział 852 Rozdział 85219 – zmniejszenie planu o kwotę 400,00 zł  pismo Wojewody Wielkopolskiego nr 
FB-I.3111.477.2023.7 zmniejszenie dotacji celowej dostosowanie środków do zakresu realizowanych zadań. 

Dział 855  Rozdział 85516 – zmniejszenie planu o kwotę  10 922,50 zł  przeniesienie dochodów do 
rozdziału 85517 

Rozdział 85517 – zwiększenie planu o kwotę 10 922,50 zł dostosowanie planu do wpłat ZUS za opłaty 
żłobkowe z Rodzinnego Kapitału Opiekuńczego. 

           Dochody  budżetu gminy ogółem zwiększono o kwotę  53 592,86 zł, w tym: dochody na  zadania 
zlecone zmniejszono o kwotę 400, zł, dochody z Funduszu Pomocy zwiększono o kwotę 59,31 zł 

2.Zmiany po stronie wydatków  

Dział 600 Rozdział 60016 – zwiększono plan o kwotę 45 000,00 zł na remont drogi w miejscowości 
Biadaszki. 

Dział 700 Rozdział 70005 – zwiększono plan o kwotę 108 400,00 zł w tym; na zakupy 35 900,00 zł w celu 
realizacji konkursu „Odnowa wsi szansą dla Aktywnych sołectw” Łęka Opatowska i Opatów, 10 000,00 zł 
na zakup energii, zwiększono wydatki inwestycyjne pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Łęka Opatowska. Część I Termomodernizacja budynku biblioteki w Opatowie. Część 
II  Termomodernizacja budynku komunalnego w Rakowie.” o kwotę 60 000,00 zł, oraz zwiększono plan 
w kwocie 2 500,00 zł na zakupy inwestycyjne pn. „Zakup kontenera z doposażeniem” 

Dział 750 Rozdział 75095 – zwiększenie planu o kwotę 59,31 zł na wynagrodzenia za wydawanie nr PESEL 
dla obywateli Ukrainy. 

Dział 754 rozdział 75412 – zwiększenie planu o kwotę 24 466,45 zł w tym; zmniejszenie w kwocie 
75 000,00 zł (30 000,00 zł zmniejszenie planu dotacji celowych do realizacji stowarzyszeniom) jednocześnie 
zwiększono plan o kwotę 40 533,55 zł na remont Sali OSP Piaski.  

Dział 801 Rozdział 80101 - zmniejszenie planu o kwotę 100 000,00 zł urealniono wydatki 
wynagrodzeniowe. 

Rozdział 80104  – przeniesienia pomiędzy paragrafami w kwocie 28 000,00 zł dostosowanie do bieżących 
potrzeb. 

Rozdział 80149 i 80150- przeniesienia pomiędzy rozdziałami w kwocie 7 500,00 zł dostosowanie do 
bieżącego funkcjonowania jednostek. 

Rozdział 85219 -  zmniejszenie planu o kwotę 400,00 zł środki z dotacji. 

Rozdział 85228 – zmniejszanie plan dotacji celowych na zadania do realizacji stowarzyszeniom  o kwotę 
45 000,00 zł . 

Dział 900 Rozdział 90015 – zwiększenie planu o kwotę 70 000,00 zł na usługi dostosowanie do bieżących 
potrzeb. 

              Wydatki budżetu gminy zwiększono ogółem o kwotę 53 592,86 zł w tym środki na  zadania zlecone 
zmniejszono o kwotę  400,00 zł, środki z Funduszu Pomocy zwiększono o kwotę 59,31 zł. 

Id: 4F6A5382-D28A-43F9-BEF9-66A29C2A0617. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/383/2023 RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA  z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 4
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4 zm. ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 4 zm. ust. 1


	ust. 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 8
	pkt 1 w § 1 ust. 8 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


